
会議等 説明会・研修等

ほうじん配布

21. 正副会長会 税制改正要望

アンケート実施

08. 会計監査
理事会（文書決議） 14. 県連理事会定時総会

租税協定期総会

11. 定時総会
平成31（令和
元）年度

青年部会定時報告会 定期事業報告

女性部会定時報告会 （秋田県）
地域社会貢献委員会 ほうじん配布

県青連協部会長会議
新設法人説明会 県女連協議会役員会
決算法人説明会

常任理事会

会報発行
03. 経理セミナー 女性部会県内合同研修会（秋田北）
　　（秋田南合同）
16. 営業セミナー 税団協定時総会
   （秋田南合同） 県内事務局研修会

租税教育指導者研修会
組織委員会 08. 法人会全国大会（岩手大会）

15. 税務セミナー
厚生委員会    （秋田南合同） 青年部会県内合同研修会（湯沢）

決算法人説明会 法人運営セミナー（秋田県）
税務関係講習会 ほうじん配布

05.06 全国青年の集い（島根大会）
地域社会貢献講演会 納税表彰式
年末調整説明会（ｱﾄﾘｵﾝ） 税制改正提言（秋田市）

25. 全国女性フォーラム（愛媛大会）
04. 実務セミナー 税の絵はがき作品募集（女性部会）

（秋田南合同） 租税教室（青年・女性）
理事会

ほうじん配布

3年 令和3年度
1月 決算法人説明会 税団協役員会 助成金申請

県内事務局研修会
実務セミナー 女性部会役員会
   （秋田南合同） （絵はがき審査）
税の総合研修会 青年部会役員会

（秋田南合同） 会報発行
常任理事会 税の絵はがき優秀作品 令和3年度
理事会 ロビー展（キタスカ） 県法連理事会 事業計画予算提出

（令和3年度事業計画予算） （秋田県）

11月

12月

2月

3月

　　《特記事項》

１0月

《令和２年度　（公社）秋田北法人会 年間スケジュール》

年月
単　位　会（親会）

青年・女性部会 その他 摘　　要

6月

7月

8月

9月

5月

4月


